υπουργική απόφαση «Ενοποιημένος οργανισμός του 
Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης “Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ” 
και του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης “Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ”» (Β’ 3515).

8. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.81580/01-11-2017 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατανομή τετρακοσίων εξήντα 
πέντε (465) οργανικών θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 
κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ., για τη βελτίωση της λειτουργίας 
των Αυτοτελών Τμημάτων Επειγόντων Περιστατικών 
(Τ.Ε.Π.), σε Δημόσια Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ.» (Β’ 3884).

9. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.53367/31-08-2020 υπουρ-

[...]

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ:
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Τέσσερις (4) θέσεις.
ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή 

HARDWARE) 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE Ή 

HARDWARE)
Τέσσερις (4) θέσεις.
ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Εκατόν οκτώ (108).
ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Δεκαοκτώ (18) θέσεις.
ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Έξι (6) θέσεις.
ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
Είκοσι (20) θέσεις.
Γ) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ
ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Δύο (2) θέσεις.

ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Εκατόν δεκατρείς (113)
ΚΛΑΔΟΣ: ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Είκοσι δύο (22). 
Δ) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
ΚΛΑΔΟΣ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ
Τέσσερις (4) θέσεις.
ΚΛΑΔΟΣ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕ-

ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟ-

ΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ